ПРИКАЗ
Об утверждении штатного расписания

В связи с реорганизацией, в целях обеспечения эффективного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 июля 2023 года штатное расписание

ООО «Спектр» (Приложение №1 к приказу).

2. Начальнику отдела документационного обеспечения К.Л. Кукушкиной
довести приказ до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя генерального директора Г.В. Зайкина.
Генеральный директор                                               И.П. Сидоров